Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ҠАРАР       	                                                                        РЕШЕНИЕ

Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Ишимбайский район Республики Башкортостан части полномочий сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросу выплаты пенсии муниципальным служащим

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросу выплаты пенсии муниципальным служащим (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в сети общего доступа Интернет на официальном сайте (https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/) после его принятия и подписания в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 г.
Глава сельского поселения                                                    		А.А. Шагиев

с. Нижнеарметово
«17» декабря 2025 года
№ 25/159
image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P